ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĂN GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 26a/TTr-UBND Văn Giáo, ngày 09 tháng 02 năm 2024

TỜ TRÌNH
Khen thưởng cho các cơ quan, đơn vị đạt giải trong

Hội thi “Trang trí cơ quan, đơn vị văn hóa Xanh - Sạch - Đẹp”

Kính gửi:  Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Văn Giáo.

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 22/01/2024 của Ủy ban

nhân dân xã Văn Giáo về tổ chức các hội thi và phong trào văn hóa, văn

nghệ, thể dục, thể thao mừng Đảng mừng xuân Giáp Thìn năm 2024;

Căn cứ vào Biên bản ngày 09/02/2024 của Ban giám khảo Hội thi

Trang trí cơ quan, đơn vị văn hóa Xanh - Sạch - Đẹp;

Ban Tổ chức Hội thi “Trang trí cơ quan, đơn vị văn hoá xanh, sạch,

đẹp” Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã xem xét ra quyết định khen thưởng các cơ quan, đơn vị đạt giải

trong hội thi với kết quả cụ thể như sau:

 1. Giải Nhất: Trường Mẫu Giáo Văn Giáo.

 2. Giải Nhì: Ban chỉ huy Quân Sự xã Văn Giáo.

3. Giải Ba: Văn phòng ấp Đây Cà Hom.

4. Giải Khuyến khích: Văn phòng ấp Văn Trà, Văn phòng ấp Mằng

Rò, Trường THCS Võ Trường Toản.

 Kính mong Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Văn Giáo xem xét, chấp

thuận như nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưư VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bích Tuyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T14:38:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Thị Bích Tuyền<ntbtuyen04@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!